

Międzychód, 2019-02-21

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: TM/01/ZOiZ/19.

Nazwa zadania: Dostawa pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych na podwoziu samochodowym o pojemności skrzyni ładunkowej od 7,00 m³ do 8,00 m³ finansowanie leasing operacyjny

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 6, pkt. 7d: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego punktu? Punkt ten dotyczy urządzenia zasypowego typu zamkniętego, które w tego typu zabudowie nie znajduje zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wykreślenie z załącznika nr 6 pkt. 7d o treści: „Podłączenie przewodu hydraulicznego dla zamkniętego urządzenia zasypowego poprowadzone jest do odwłoka przy pomocy złącza rurowego do szybkiego montażu.

Pytanie nr 2.

Załącznik nr 6, pkt. 11: Czy Zamawiający zgodzi się na układ wydechowy podwozia z wyprowadzeniem spalin z boku pojazdu?

Odpowiedź:

Tak. Podstawowy warunek wyprowadzenia spalin wydech spalin wyprowadzony w górę czy układzie z boku pojazdu musi spełniać obowiązujące normy emisji spalin EURO 6

Pytanie nr 3.

SIWZ, V Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 2, lit. c Proszę o doprecyzowanie, jakie warunki udziału w zamówieniu musi spełnić Wykonawca w zakresie zdolności technicznej i zawodowej. Czy Zamawiający może wskazać minimalną ilość zrealizowanych dostaw przez Wykonawcę? Czy wartość zrealizowanych dostaw ma znaczenie? Proszę o potwierdzenie, iż Wykonawca może przygotować wykaz zrealizowanych dostaw w ciągu 3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert (rozbieżność w zapisie SIWZ, a załącznikiem nr 4 do SIWZ)? Ponadto zwracam się z prośbą o udzielenie informacji, co Zamawiający rozumie przez określenie „pojazdów specjalistycznych podobnych do przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź:

W pkt. 2 lit. c jest zapis „.....informacja o wykonanych zamówieniach w roku 2017 i 2018 w dostawie pojazdów specjalistycznych podobnych do przedmiotu zamówienia.” Zamawiający nie określa minimalnej wielkości dostaw jakich oferent dokonał w latach 2017 i 2018. Lata 2017, 2018 są minimalnym okresem dostaw, jeżeli w tym czasie nie zostały wykonane żadne dostawy proszę o wskazanie w jakich latach odbył się dostawa z zastrzeżeniem, że okres nie może być dłuższy niż 3 lata . Określenie „pojazdów specjalistycznych podobnych do przedmiotu zamówienia” należy rozumieć pojazd o skrzyni ładunkowej od 7,00 m³ do 8,00 m³.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

msk AQUALIFT sp. z o.o.

Prezes Zarządu

Wojciech Danielczak
Wojciech Danielczak

Do wiadomości:
wszyscy uczestnicy